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Komisja Samorządu i Rolnictwa 

Protokół nr 17.2024 

z posiedzenia Komisji Samorządu i Rolnictwa w dniu 20 grudnia 2024 r. 

 

    Obrady rozpoczęto 20 grudnia 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:07 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 radnych. 

Obecni: 

1. Arkadiusz Farys 
2. Beata Łukawska 
3. Marek Mikos 
4. Monika Operacz 
5. Jolanta Ożdżyńska 
6. Maria Pająk 
7. Piotr Rakoczy 
8. Grzegorz Wanat 

Nieobecni: 

1. Joanna Arczewska 
2. Marcin Pastuszko 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk otworzyła posiedzenie Komisji i przywitała wszystkich 
obecnych na posiedzeniu. 
      Przewodnicząca Komisji potwierdziła obecność 8 członków Komisji. Nieobecni to: Radna 
Joanna Arczewska i Radny Marcin Pastuszko. Przewodnicząca Komisji stwierdziła kworum do 
prac Komisji. 
 

      Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
      Lista obecności gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

      Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 1 i przeszła do procedowania punktu 2. 
 
 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 

 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że planowany porządek posiedzenia 
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został udostępniony radnym na tabletach w systemie e-sesja i zapytała czy są pytania lub 
uwagi do procedowanego dokumentu. 

      Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

      Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 
posiedzenia. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu Nr 16.2024 z posiedzenia komisji w dniu 25.11.2024 r. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2025-2044: 
   a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie WPF wraz z uzasadnieniem; 
   b) wypracowanie opinii komisji o projekcie uchwały w sprawie WPF; 
   c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach; 
   d) przedstawienie złożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Kunów autopoprawek do 
WPF; 
   e) dyskusja nad projektem uchwały w sprawie WPF na lata 2025- 2044; 
   f) głosowanie projektu uchwały w sprawie WPF na lata 2025- 2044. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 
rok: 
   a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem; 
   b) wypracowanie opinii o projekcie uchwały budżetowej; 
   c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach; 
   d) przedstawienie złożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Kunów autopoprawek do 
budżetu; 
   e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej; 
   f) głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 rok. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi 
dzierżawcami w trybie bezprzetargowym. 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
najmu nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi najemcami 
w trybie bezprzetargowym. 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CVIII.727.2024 Rady 
Miejskiej w Kunowie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów występowania złóż 
kopalin oraz wybranych obszarów w gminie Kunów. 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta i Gminy Kunów na lata 2024-2030. 
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu 
i   Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie na 2025 rok. 
11. Zapoznanie się z informacją o roszczeniach oraz wydanych decyzjach o ustaleniu 
jednorazowych opłat w związku z uchwaleniem planu miejscowego albo jego zmianą. 
12. Sprawy różne. 
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13. Zakończenie posiedzenia.                                                 
                                                       
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planowanego porządku posiedzenia. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa w głosowaniu jawnym, jednomyślnie przyjęła 
planowany porządek posiedzenia. 

     Planowany porządek posiedzenia Komisji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 2 i przeszła do procedowania punktu 3. 
 
 
3. Przyjęcie protokołu Nr 16.2024 z posiedzenia komisji w dniu 25.11.2024 r. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że proponowana treść protokołu 
została udostępniona radnym na tabletach w systemie e-sesja i zwróciła się do członków 
Komisji czy mają pytania lub wnoszą uwagi do protokołu Nr 16.2024 z dnia 25.11.2024 r.  
     Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 16 
Komisji z dnia 25.11.2024 r. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu Nr 16.2024 z posiedzenia komisji w dniu 25.11.2024 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
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    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, jednomyślnie przyjęła 
ww. protokół. 

    Oryginały protokołów znajdują się w teczce oznaczonej: Or.0012.4.2024-2029. 

    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 3 i przeszła do procedowania punktu 4. 
 
 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2025-2044: 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. projektu uchwały. 
 
a) przedstawienie projektu uchwały w sprawie WPF wraz z uzasadnieniem; 
 
    Skarbnik Gminy Danuta Fijas omówiła ww. projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
b) wypracowanie opinii komisji o projekcie uchwały w sprawie WPF; 
 
   Opinia Komisji Samorządu i Rolnictwa o projekcie uchwały, stanowi załącznik Nr 5 do 
protokołu.  
 
c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach; 
 
    Kserokopia opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
 
d) przedstawienie złożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Kunów autopoprawek do WPF; 
 
    Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 1 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 1: "Ponownie przeliczono spłatę pożyczki z KPO, zgodnie z wytycznymi 
Banku Gospodarstwa Krajowego oraz odsetki od pożyczek i kredytów. Dodano odsetki 
w  wysokości 1% od dwóch projektów, które zostały uznane jako generujące przychód".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
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NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 

     Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała autopoprawkę Nr 1 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 2 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 2: "Wprowadzono nowe przedsięwzięcie bieżące pn.: "Nadzór autorski 
i  opieka techniczna nad wdrożonym oprogramowaniem eGmina z modułem iMPA " - 
nakłady ogółem 8 856,00 zł".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 

   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 2 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 3 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 3: "Zwiększono nakłady w roku 2027 na realizację przedsięwzięcia pn.: 
"Utworzenie Muzeum na otwartym powietrzu w Nietulisku Dużym" - kwota 450 000,00 zł".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 

   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 3 do procedowanego projektu uchwały. 
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   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 4 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 4: "Wprowadzono wyłączenia spłat zobowiązań zgodnie z art. 243 ust. 3a 
ustawy o f.p.".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 4 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 5 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 5: "Dostosowano limity wydatków na przedsięwzięcia 1.1.2.1, 1.1.2.2 
i  1.3.2.10 do stanu faktycznego".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 5 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 6 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 6: "Ponownie przeliczono wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w latach 2026 - 
2044".  
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Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 6 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 7 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 7: „Zwiększono wydatki w roku bieżącym na realizację przedsięwzięcia pn.: 
"Utworzenie Muzeum na otwartym powietrzu w Nietulisku Dużym" oraz zmniejszono 
wydatki w roku bieżącym na realizację przedsięwzięcia pn.: "Termomodernizacja i poprawa 
efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku oraz 
Publicznego Przedszkola w Kunowie" - kwota 160 000,00 zł.”.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 7 do procedowanego projektu uchwały. 

   Uzasadnienie do projektu uchwały z uwzględnieniem autopoprawek, stanowi załącznik 
Nr  7 do protokołu. 
 
e) dyskusja nad projektem uchwały w sprawie WPF na lata 2025-2044; 

      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie zgłoszono. 
 
f) głosowanie projektu uchwały w sprawie WPF na lata 2025-2044. 
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   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały z autopoprawkami. 
 
Głosowano w sprawie: 
głosowania projektu uchwały w sprawie WPF na lata 2025-2044 z autopoprawkami.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Beata Łukawska, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz 
Wanat 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Arkadiusz Farys, Monika Operacz 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww. projektu uchwały z autopoprawkami, stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 4 i przeszła do procedowania punktu 5. 
 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 
rok: 

     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. projektu uchwały. 
 
a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem; 
 
    Skarbnik Gminy Danuta Fijas omówiła ww. projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
 
b) wypracowanie opinii o projekcie uchwały budżetowej; 
 
    Opinia Komisji Samorządu i Rolnictwa o projekcie uchwały, stanowi załącznik Nr 10 do 
protokołu.  
 
c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach; 
 
    Kserokopia opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
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d) przedstawienie złożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Kunów autopoprawek do 
budżetu; 
 
    Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 1 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 1, dotyczącej dostosowania planu finansowego Zakładu Gospodarki 
Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie do złożonych przez tę jednostkę zmian.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 1 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 2 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 2. W związku ze spłatą rat kapitałowych z dwóch projektów w 2025 r. 
w  załączniku nr 5 do uchwały pomniejszono zaplanowane przychody w paragrafie 9070 
o  kwotę 79 719,18 zł i przeniesiono je do paragrafu 9520, a po stronie rozchodów do 
paragrafu 9920.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
    
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 2 do procedowanego projektu uchwały. 
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   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 3 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 3. Przeniesiono planowane dochody z tytułu opłaty za zajęcie pasa 
drogowego w kwocie 47 000,00 zł z działu 756 rozdziału 75618 paragrafu 0620 do działu 600 
rozdziału 60016 paragrafu 0620 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 3 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 4 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 4. Przeniesiono plan wydatków w kwocie 550 000,00 zł na organizację 
transportu publicznego na terenie gminy Kunów z paragrafu 2710 do paragrafu 2310 
w  ramach działu 600 rozdziału 60004.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 4 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 5 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 5. Przeniesiono kwotę 8 000,00 zł pierwotnie planowaną jako wydatki 
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własne - dział 921 rozdział 92120 z paragraf 4300 do paragrafu 2360, jako dotację do 
podmiotu wyłonionego w drodze konkursu na utrzymanie trwałości projektu "Modernizacja 
Dworu w Chocimowie". 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 5 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 6 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 6. Przeniesiono kwotę 5 800,00 zł z paragrafu 8010 do paragrafu 8110 
w  ramach działu 757 rozdziału 75702 w związku z zaplanowaną spłatą odsetek od pożyczki 
z  KPO. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 6 do procedowanego projektu uchwały. 

   Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie autopoprawkę Nr 7 do 
procedowanego projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
autopoprawki Nr 7: "Zmniejszenie wydatków w kwocie 160 000,00 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: "Termomodernizacja i poprawa efektywności energetycznej 
budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku oraz Publicznego Przedszkola 
w  Kunowie" oraz zwiększenie o tę samą kwotę wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: 
"Utworzenie Muzeum na otwartym powietrzu w Nietulisku Dużym".".  
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Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
autopoprawkę Nr 7 do procedowanego projektu uchwały. 
 
    Uzasadnienie do projektu uchwały z uwzględnieniem autopoprawek, stanowi załącznik 
Nr  12 do protokołu. 
 
e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej; 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie zgłoszono. 
 
f) głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 rok. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały z autopoprawkami. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 rok 
z  autopoprawkami.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Beata Łukawska, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Arkadiusz Farys, Monika Operacz, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww.  projektu uchwały z autopoprawkami, stanowi załącznik Nr 13 do 
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protokołu. 
 
    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 5 i przeszła do procedowania punktu 6. 
 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi 
dzierżawcami w trybie bezprzetargowym. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. projektu uchwały. 
      Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Anna Borek przedstawiła ww. projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie zgłoszono pytań, uwag. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi 
dzierżawcami w trybie bezprzetargowym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww.  projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 
 
    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 6 i przeszła do procedowania punktu 7. 
 
 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów najmu nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi 
najemcami w trybie bezprzetargowym. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
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punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. projektu uchwały. 
      Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Anna Borek przedstawiła ww. projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Rakoczy zapytał dlaczego niektóre z umów są zawarte 
na krótszy okres, a jedna na okres 9 lat. 
      Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Anna Borek odpowiedziała, że okres zawieranej 
umowy zależy od wniosku złożonego przez najemcę. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
najmu nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi najemcami 
w trybie bezprzetargowym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww.  projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 
 
    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 7 i przeszła do procedowania punktu 8. 
 
 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CVIII.727.2024 Rady 
Miejskiej w Kunowie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów występowania złóż 
kopalin oraz wybranych obszarów w gminie Kunów. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. projektu uchwały. 
      Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła ww. projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
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      Nie zgłoszono pytań, uwag. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CVIII.727.2024 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów występowania złóż kopalin oraz 
wybranych obszarów w gminie Kunów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww.  projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 
 
    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 8 i przeszła do procedowania punktu 9. 
 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta i Gminy Kunów na lata 2024-2030. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. projektu uchwały. 
      Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła ww. projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie zgłoszono pytań, uwag. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta i Gminy Kunów na lata 2024-2030. 
 
Wyniki głosowania 
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ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Projekt ww. uchwały znajduje się w teczce oznaczonej: Or. 0007.2.2024. 
 
    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 9 i przeszła do procedowania punktu 10. 
 
 
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu 
i  Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie na 2025 rok. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja.  
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie zgłoszono pytań i uwag. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu 
i  Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie na 2025 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Joanna Arczewska, Marcin Pastuszko 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww.  projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 17 do protokołu. 
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    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 10 i przeszła do procedowania punktu 11. 
 
11. Zapoznanie się z informacją o roszczeniach oraz wydanych decyzjach o ustaleniu 
jednorazowych opłat w związku z uchwaleniem planu miejscowego albo jego zmianą. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. informacji. 
      Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła ww. informację. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. informacji. 
      Radny Marek Mikos zapytał czy opłata planistyczna dotyczy tylko przedsiębiorców. 
Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej odpowiedziała, że opłata 
dotyczy każdego. Pani Kierownik wyjaśniła, że jeżeli mamy działkę rolną i zmieni się miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego, który wprowadzi na tej działce możliwość zabudowy, 
a mieszkaniec sprzeda tę działkę w ciągu 5 lat od zmiany miejscowego planu, to płaci opłatę 
planistyczną od wzrostu wartości tej nieruchomości. Rzeczoznawca szacuje wartość 
nieruchomości przed i po zmianie miejscowego planu i ta różnica określa podstawę, od której 
wyliczany jest procent opłaty. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa zapoznała się z ww. informacją. 
 
    Informacja o roszczeniach oraz wydanych decyzjach o ustaleniu jednorazowych opłat 
w  związku z uchwaleniem planu miejscowego albo jego zmianą, stanowi załącznik Nr 18 do 
protokołu. 
 
    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 11 i przeszła do procedowania punktu 12. 
 
 
12. Sprawy różne. 
 
    Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji oraz gości czy mają jakieś 
wnioski lub informacje do przekazania. 
    Radny Grzegorz Wanat poprosił o podanie nowych informacji i ustaleń dotyczących 
przyznania lokali socjalnych. 
    Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że wszystkie kwestie związane 
z  przyznaniem lokali socjalnych zostaną poruszone na kolejnym posiedzeniu komisji. 
    Radny Arkadiusz Farys zapytał, kiedy strażacy OSP w Janiku otrzymają klucze do garażu  
wyremontowanej remizy. 
    Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
odpowiedziała, że w sprawie dostępu do pomieszczeń remizy w Janiku należy kontaktować się 
z Referatem Gospodarki Mieniem. 
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    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 12 i przeszła do procedowania punktu 13. 
 
 
 
13. Zakończenie posiedzenia. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk podziękowała wszystkim obecnym za udział  
i zamknęła posiedzenie Komisji Samorządu i Rolnictwa w tym dniu. 
 
    Nagranie z posiedzenia Komisji w formie zapisu na płycie CD stanowi załącznik Nr 19  do 
protokołu. 
 
 

   Przewodnicząca Komisji  
  Samorządu i Rolnictwa 

 
 

                                                                                                                        Maria Pająk 
 
 

  

  

 
Przygotował(a): Ewa Kwaśnik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


